PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20.05.2015 № 9/14
г. Котельники
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Котельники от 29.04.2015 № 2/13 «О назначении временной эксплуатирующей организации

многоквартирных жилых домов»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Котельники Московской области, в целях обеспечения надлежащих условий проживания граждан и предупреждения коммунальных аварий и иных чрезвычайных ситуаций Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1.
Пункт 1 решения Совета депутатов городского округа Котельники от 29.04.2015 № 2/13 «О назначении временной эксплуатирующей организации многоквартирных жилых домов» изложить в следующей редакции:

«Возложить с 01.05.2015 эксплуатацию многоквартирных жилых домов, расположенных по адресам:
-
Московская область, г. Котельники, мкр. Южный, д. 8;

-
Московская область, г. Котельники, мкр. Южный, д. 9;

-
Московская область, г. Котельники, 3-ий Покровский проезд, д. 7;

-
Московская область, г. Котельники, ул. Строителей, д. 4

на ООО «Управляющая компания «Котельники» (Московская область, г. Котельники, мкр. Силикат, д.12А, ИНН 5027127885, ОГРН 1075027014677, генеральный директор Белов Андрей Михайлович) временно до определения управляющей организации этих домов в установленном законом порядке».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте и в сети «Интернет».
Глава городского округа                                                    А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                  20.05.2015